
1/2

Rusko pozastavuje povolení k opravám vrtulníků v
Bulharsku a České republice

aif.ru/politics/rossiya_priostanovila_razreshenie_na_remont_vertoletov_v_bolgarii_i_chehii

Moskva, 14. července – AiF-Moskva.

Rusko pozastavilo povolení opravovat vrtulníky v podnicích v Bulharsku a České republice

kvůli dodávkám západních zbraní na Ukrajinu a také plánům na opravu ukrajinské

vojenské techniky, řekla mluvčí ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharovová během

týdenního brífinku.

Opatření se podle Zakharové týká projekčních a technických podpůrných služeb při

generálních opravách vrtulníků Mi. Rovněž budou pozastaveny dodávky náhradních dílů

a předplacený servis provozních opravárenských sad a dokumentace.

Zástupce ministerstva zahraničí dodal, že bulharské a české podniky již nemají právo

provádět údržbu a opravy ruských vrtulníků.

Zacharovová objasnila, že Rusko se zříká odpovědnosti za bezpečný provoz vrtulníků

opravovaných ve výše uvedených podnicích.

Již dříve oficiální zástupce ministerstva zahraničí uvedl, že situace s turbínou, která

zajišťuje provoz plynovodu Nord Stream, je „pekelný cirkus“.

Ohodnoťte materiál

Zanechat komentář (0)

https://aif.ru/politics/rossiya_priostanovila_razreshenie_na_remont_vertoletov_v_bolgarii_i_chehii
https://aif.ru/politics/zaharova_nazvala_adskim_cirkom_situaciyu_vokrug_severnogo_potoka


2/2

Nejzajímavější články AiF v Telegramu - rychle, zdarma a bez reklam

 

 

https://altt.me/aifonline

